2023年 2月吉日

会員各位

一般社団法人 富山県臨床工学技士会

会長 笹山 真一

第 13回学術大会大会長 森田 幸浩

第 13回 一般社団法人富山県臨床工学技士会 学術大会開催の

ご案内と一般演題募集のお知らせ

拝啓

平素より当技士会の活動にご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、下記の通り、第 13回一般社団法人富山県臨床工学技士会学術大会を開催致します。

日頃の皆様の研究の成果をご発表頂き、会員の更なる知識の向上と質の高い医療の共有に

ご協力頂きたいと存じます。研究報告、業務改善、新規導入医療機器使用報告、症例報告な

ど、多方面から多数の演題を募集いたします。皆様のご参加、演題応募を心よりお待ちして

おります。

敬具

記

開催日時：2023 年 6 月 4 日 (日) 10:00～開始予定

会  場：富山県民共生センター サンフォルテ（予定）

     富山県富山市湊入船町 6-7

参 加 費：正会員 1,000 円 賛助会員 2,000 円 学生 無料

募集演題：一般演題（発表 7 分、質疑 3 分）

※詳細は「一般社団法人 富山県臨床工学技士会学術大会 一般演題募集案内」

を参照ください。